
Cena Randovy nadace

Compiled Apr 1, 2019 8:33:34 PM by Document Globe ®   1

Výsledky soutěže o nejlepší diplomovou práci vyhlásila na slavnostním zasedání v prostorách Velké auly Karolina
Randova nadace. Slavnostnímu předání cen předcházela přednáška proděkana pro vědu a výzkum právnické fakulty
Západočeské univerzity v Plzni prof. Dr. JUDr. Karla Eliáše věnovaná osobnosti prof. Antonína rytíře Randy. Prof.
Eliáš vyzdvihl nejen Randův přínos k vytvoření české univerzity, ale především osobní přístup zakladatele českého
soukromého práva k vědecké práci, který by mohl být pro každého akademika vzorem. Cenu Randovy nadace za
diplomovou práci letos získali Mgr. Ivan Cisár, Mgr. Slavomír Halla a Mgr. Zdeněk Kučera.
Randova nadace působí v rámci studentského Spolku českých právníků   Všehrd , který je nejstarším českým
právnickým spolkem v České republice. Randova cena podporuje rozvoj právní vědy a talentovaných studentů
právnických fakult v České republice a může být udělena autorovi diplomové práce, obhájené na právnické fakultě v
České republice v oboru práva občanského, obchodního, finančního, pracovního, evropského, nebo mezinárodního
práva soukromého nebo v některém souvisejícímoboru.Cena je dotována celkovou částkou až do výše 50 000 Kč.
P.K.

http://vsehrd.cz/cs/

